
1. soutěž o vstupenku na ČNF festivalu Porta v Řevnicích

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Úterý, 24 Květen 2011 23:21

  Zapojte se do jednoduché soutěže o vstupenky na jubilejní 45. ročník legendárního hudebního
festivalu Porta 2011, který se uskuteční 24. - 26. 6. 2011 v Lesním divadle v Řevnicích.

Čekají vás hvězdy jako Vladimír Mišík, Věra Martinová, Jan a František Nedvědovi s hostem
Petrem Kocmanem, Tomáš Klus, Wabi Daněk, Petr Bende, Allan Mikušek, Reliéf, Irish Dew,
K.T.O., Schovanky a mnoho dalších vynikajících skupin a hudebníků, které najdete na
www.porta-festival.cz.

Několikaletým partnerem festivalu se stali SAI-Svaz autorů a interpretů., Nadace Život umělce,
a také Středočeský kraj. Město Řevnice přijalo Portu mezi akce kulturního léta v Lesním divadle
na několik ročníků dopředu a festival podpořilo i Ministerstvo kultury.
Dnes stejně jako v dalších soutěžích budete soutěžit vždy o jednu jednodenní vstupenku, dle
vašeho výběru.

SOUTĚŽNÍ OTÁZKA:
Jak se nazývá již několika letá akce podporující sázení stromků? Odpověď najdete na
www.porta-festival.cz
možnosti:

a) Zasaďme stromy, ať máme na kytary
b) Zasaď strom, ať máš kyslík na zpívání
c) Zasaď stromek, ať máš na domek

 1 / 1


